collocazione di segnaletica temporanea, nonché l’esecuzione di minuti interventi di manutenzione della 
segnaletica stradale. 

ART. 2 
IMPORTO 

L’importo annuo dei corrispettivi, quale canone per l’esecuzione dei servizi riportati al successivo articolo 
(tabella “A”), è pari a € 14.349,00 (quattordicimilatrecentoquarantanove/00) oltre l’Iva (ripartito in ratei 
mensili di € 1.195,75 oltre l’Iva); tale canone è altresì remunerativo degli ulteriori servizi di movimentazione 
di transenne e segnaletica stradale, nei limiti di aggiuntivi nr. 5 (cinque) interventi pro anno (per fare fronte